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DAX

Düsseldorf, Frankfurt Alman hisse senedi endeksi (Dax) Salı günü 

15.000 puanın üzerinde kaldı. Bir önceki güne göre yüzde 0,1 

artışla 15.142 puandan kapandı.

Yatırımcılar bankaların fiyat gelişimini yakından takip etmeye 

devam etti. Günün kaybedeni, iş modeli yüksek faiz oranları ve 

yüksek fiyatlar olan gayrimenkul hisseleri oldu.

GfK pazar araştırmacılarının tüketici iklimi endeksi ve Alman 

Ekonomik Araştırma Enstitüsü'nün (DIW) ekonomik barometresi, 

bu Çarşamba günü ekonomik gelişme hakkında bilgi sağlamalı .

Ayrıca kamuda toplu pazarlık devam etmektedir. Ekonomi 

üzerinde baskılayıcı bir etkiye sahip olabilecek başka büyük 

grevlerin olup olmayacağına burada karar verilecek.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsalarındaki satışlar Almanya'da devam etmedi. Çeyreklik 

veriler, Dax'a daha fazla destek sağlayabilir. Geri çekilmelerde 

14806 destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15512 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14806 – 14585 - 14411

Direnç Seviyeleri: 15512 – 15722 – 15942

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York - Silicon Valley Bank'ın (SVB) ele geçirilmesinden bir gün 

sonra, Wall Street yine tedirgin etti. Standart değerlere ilişkin Dow 

Jones endeksi Salı günü tutarsız bir gelişmenin ardından yüzde 0,1 

düşüşle 32.394 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 

0,5 düşüşle 12.656 puana geriledi. Geniş S&P 500 yüzde 0,2 kayıpla 

3971 puan oldu.

Tüccarlar, kayıpları, yüksek teknolojili hisse senetlerine zarar 

verebilecek artan ABD Hazine getirilerine bağladılar. Ayrıca, Fed'in

bankacılık düzenleyicisi başkanı Michael Barr'ın Washington'daki 

ABD Senatosu huzurunda yaptığı açıklamalara da atıfta bulundular. 

Barr, SVB'nin risk yönetimindeki bir başarısızlıktan şikayet etti: 

"Temelde, risk modeli gerçeğe uyarlanmadı," dedi Fed banka 

denetçisi. Barr, ABD mevduat sigortası fonu başkanı Martin 

Gruenberg gibi, daha katı banka düzenlemeleri lehinde konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Wall Street, son toparlanmanın ardından hafif düşüşle kapandı. Gün 

içerisinde yükselişlerde 13004 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12509 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12509 – 12295 – 12060

Direnç Seviyeleri: 13004 – 13241 – 13429

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Yine de değerli metal Mart ayının başından bu yana yüzde 7’lik 

yükselişini koruyor.

Yatırımcıların dikkati, Cuma günü temel fiyat baskılarının altında 

yatan göstergelere ışık tutacak verilere çevrildi. ABD'de Cuma günü 

açıklanacak PCE deflatör verilerinin enflasyonun hâlâ hedef 

seviyenin oldukça üstünde olduğunu göstermesi ve potansiyel olarak 

daha agresif para politikasına yol açması bekleniyor.

SVB’nin iflası ve İsviçreli banka Credit Suisse’nin iflasın eşiğinden 

dönmesiyle güvenli varlıklara olan talep artmış ve altın 2 bin doların 

üzerine çıkarak 2022 Mart’ından beri en yüksek seviyesini görmüştü. 

Gram altın da 1.231 TL ile rekor seviyeye ulaşmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altında, bankacılık sektörünün gücüne ilişkin endişelerin azalmasının 

güvenli varlıklara ilişkin çekiciliği azaltmasıyla haftanın ilk işlem 

gününde görülen değer kaybı haftanın ikinci işlem gününde de 

etkisini sürdürdü. Gün içinde 2002 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1921 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1921 – 1896 - 1867

Direnç Seviyeleri: 2002 – 2033 – 2058

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü vadeli işlemleri Pazartesi günü yüzde 5'ten fazla 

yükseldikten sonra varil başına 73 dolar civarında işlem gördü.

Irak, Kuzey Irak ve Türkiye arasında yaşanan yasal anlaşmazlık, 

Ceyhan limanından günde yaklaşık 400 bin varillik ihracatı 

durdurarak pazarı sıkıştırdı. Bu hamle yaşanan bankacılık 

kargaşasının en kötüsünün geride kalmış olabileceği iyimserliğiyle 

aynı zamana denk geldi.

Vanda Insights Kurucusu Vandana Hari, "Geçtiğimiz iki haftanın 

paniği azalıyor gibi görünüyor, bu da ham petrolün yeniden 

yükselmesine izin verebilir. Durum hala kırılgan, kimsenin Batı 

bankacılık sektörünün tehlikeden çıktığından yüzde 100 emin 

olduğunu düşünmüyorum" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Türkiye’den gelen arzın kesintiye uğramasının bankacılık 

krizine dair endişelerin hafiflemesine eklenmesiyle Ekim ayından bu 

yana en büyük günlük rallisini gerçekleştirdi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 66 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 75 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 66 – 64 – 61

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 80

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Para politikalarında genişlemeye başlayan ayrışma Döviz ve tahvil 

yatırımcılarının kararlarına yansımaya başladı.

Citigroup Inc., Societe Generale SA ve Deutsche Bank AG’ye göre 

Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) şahin duruşu, şimdilerde 1,08’in 

altında seyreden Euro/Dolar ’ın önümüzdeki aylarda 1,10 seviyesine 

yükselmesine neden olabilir.

Öte yandan kısa vadeli Avrupa swap oranları, Mart ayının başlarında 

ABD’deki eşdeğerlerini yakalayarak farkı 70 baz puana kadar indirdi. 

SocGen stratejistleri, bu seviyenin en son 2021’de, euro/dolar 1,21’in 

üzerine çıktığında görüldüğüne işaret ettiler. Russell Investments

Küresel FX Direktörü Van Luu, “Daha olumlu bir trend ve ABD ile 

tahvil getiri farklarının azalmasına bağlı olarak, önümüzdeki 1-2 ay 

içinde eurodaki uzun pozisyonlarımızı artıracağımızı tahmin ediyoruz” 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası'nın Fed ve İngiltere Merkez Bankası'ndan 

daha şahin söylemlerle, daha yüksek bir faiz artışına gitmesinin 

ardından euro/dolar paritesinde 1,10 seviyesinin aşılabileceği 

değerlendiriliyor.  Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0728 , 

direnç seviyesi ise 1,0936 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0728 – 1,0638 – 1,0552

Direnç Seviyeleri: 1,0936 – 1,1006 – 1,1070

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, bazı 

yatırımcıların merkez bankalarının faiz oranlarını belirlerken 

bankacılık sektöründeki kargaşayı dikkate almaları gerektiği 

iddialarına yanıt verdi. Bailey, faiz oranlarını belirleyenlerin 

enflasyonla mücadeleye odaklanacakların ve küresel bankacılık 

sisteminin sağlığına ilişkin endişelerden etkilenmeyeceklerini 

savundu.

London School of Economics'te konuşan Baileşy, küresel 

bankacılık sektöründe "büyük gerilimler" olduğunu, ancak 

İngiltere'deki bankaların dayanıklı olduğunu ve ekonomiyi 

destekleyebileceklerini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey, bankanın 

politika yapıclarının enflasyonla mücadeleye odaklanacağını 

söyledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2096 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2373 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2096 – 1,1996 – 1,1863 

Direnç Seviyeleri: 1,2373 – 1,2480 – 1,2581

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Cuma günü açıklanan verilere göre kamu hizmeti maliyetlerine 

yönelik devlet sübvansiyonları, güçlenen yen ve düşen emtia 

fiyatlarının, fiyat baskılarını azaltmaya yardımcı olmasıyla, 

Japonya’nın tüketici fiyat endeksi enflasyonu, Şubat ayında 40 yılın 

zirvesinden geriledi. Volatil taze gıda fiyatlarının hariç tutulduğu 

çekirdek TÜFE, Şubat ayına kadarki 12 aylık dönemde beklendiği 

gibi %3,1 artış gösterirken Ocak ayındaki %4,2'lik değere göre ciddi 

bir düşüş gösterdi. Bu rakam, Eylül 2022'den bu yana en düşük 

seviyede gerçekleşmiş olsa da Japonya Merkez Bankasının (BoJ) 

yıllık %2'lik hedefinin hâlâ epey üzerinde. Taze gıda dahil olmak 

üzere TÜFE enflasyonu, Şubat ayına kadar olan 12 aylık dönemde 

%3,3 büyürken bir önceki ay %4,3 olmuştu.

TÜFE Şubat ayında aylık bazda da %0,6 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Ocak’ta son 40 yılın zirvesine çıkan Japonya enflasyonu düşüşe 

geçti. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 128,505 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 132,814 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 128,505 – 126,921 – 124,900

Direnç Seviyeleri: 132,814 – 134,025 – 135,370

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23.238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 25876 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 28075 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 25876 – 24520 – 23267

Direnç Seviyeleri: 28075 – 29226 – 30479

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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